2024年 1月 25日

会員・会員法律事務所職員 各位

神奈川県弁護士会研修委員会

委員長 古口 雄介

2023年度 第 5回事務職員研修会のご案内

下記の通り、会員法律事務所の事務職員研修会を開催いたします。

先生方には何かとお忙しいことと存じますが、事務所の事務職員の方がこの研修会に参加で

きるようお取り計らいいただけますようお願いいたします。

参加ご希望の方は、当会ホームページ事務職員ページ内の申込フォームからお申し込みくだ

さい。この研修会は、川崎支部・県西支部・横須賀支部・相模原支部の各会場へオンライン配

信を実施します。定員に達した場合、申し込みを締め切らせていただきますので予めご了承く

ださい。なお、第 5回は当会会員サイト研修会ページでの動画配信は予定しておりません。

記

1. 日  時  2024年 2月 15日（木） 13時 30分～14時 30分

      ※通常と時間が変更になっておりますのでご注意ください

2. 内  容  保全～書式を中心に～

3. 場  所  神奈川県弁護士会館 5階大会議室 ABC

           川崎支部・県西支部・横須賀支部・相模原支部 中継あり

※2 月 8 日（木）までにお申し込みがない場合は、中継を実施いたしません。

4. 対  象   中級者

5. 講  師   横浜地方裁判所 書記官

6. 定  員   本部 60名 川崎 30名 県西 30名 横須賀 15名 相模原 34名

7. 申込方法   当会ホームページ法律事務職員ページの専用フォームからお申込み

ください。

以上

＊本件に関するお問い合わせ先＊

神奈川県弁護士会業務課

担当 黒澤・薗

電話045－211－7711